
２０１９年度　第５２回日本女子ソフトボールリーグ１部　第２節　静岡大会
《記録速報》 No. 26

第 2 日目 2019年4月28日 所在地 静岡県 球場 掛川市、掛川市いこいの広場野球場 開始時刻 14時43分

審判員 球 奥山　佑太 二 仲林　功雄 副１ 小串　幸生 記録員 名倉　　誠
一 西﨑　裕起 三 沖　　寿之 副２ 放送員 進士　智子

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 得点 安打 失策
Ｈｏｎｄａ 1 1 1 0 2 0 0 5 9 0
ＮＥＣプラットフォームズ 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2
先攻 Ｈｏｎｄａ

打順 位置 選手名 ＵＮ 打席 打数 安打 得点 打点 犠打 四死 三振 盗塁 本塁打 三塁打 二塁打 失策 控 え 選 手
1 6 長谷川優理 7 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 竹田 早希 17
1 H 高橋 真子 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 大塚 友紀 21
2 DP 山田 静佳 19 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 末澤理穂子 22
3 3 森山 遥菜 10 4 4 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 常盤 紫文 23
4 4 胡子 路代 2 3 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 永友 遥 26
4 H 藤家菜々子 27 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 8 佐野由貴美 15 3 3 2 2 3 0 0 0 0 2 0 0 0
5 8 大畑 成美 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 9 芝﨑 恵梨 8 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 9 吉田 菜々 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 2 田井 静華 5 3 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 2 棚町 佳奈 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 7 塚本 蛍 28 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
8 7 蟹沢 夏帆 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 5 渡邉 瑞貴 14 3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
FP 1 ｼﾞｪｲﾘﾝ･ﾌｫｰﾄﾞ 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 稲垣 葵衣 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

チーム合計 32 30 9 5 4 1 1 1 1 2 0 1 0

投手

選手名 ＵＮ 投球回数 打者 打数 被安 与四 奪三 被本 球数 失点

ｼﾞｪｲﾘﾝ･ﾌｫｰﾄﾞ 24 4 14 13 2 0 4 0 57 0
稲垣 葵衣 29 3 11 10 2 1 4 0 48 0

打撃成績表打順欄の、太字は先発選手
を表示しています。

チーム合計 7 25 23 4 1 8 0 105 0



２０１９年度　第５２回日本女子ソフトボールリーグ１部　第２節　静岡大会
《記録速報》 No. 26

第 2 日目 2019年4月28日 所在地 静岡県 球場 掛川市、掛川市いこいの広場野球場 開始時刻 14時43分

審判員 球 奥山　佑太 二 仲林　功雄 副１ 小串　幸生 記録員 名倉　　誠
一 西﨑　裕起 三 沖　　寿之 副２ 放送員 進士　智子

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 得点 安打 失策
Ｈｏｎｄａ 1 1 1 0 2 0 0 5 9 0
ＮＥＣプラットフォームズ 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2
後攻 ＮＥＣプラットフォームズ

打順 位置 選手名 ＵＮ 打席 打数 安打 得点 打点 犠打 四死 三振 盗塁 本塁打 三塁打 二塁打 失策 控え選手
1 7 望月 朱里 12 3 3 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 清水 汐里 4
2 6 岸波 亜美 3 3 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 宮﨑 菜緒 5
3 5 瀧下 麻理 9 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 城戸 真古 17
4 DP 和田 美樹 19 3 3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 長井みなみ 26
4 R 松本 風香 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 9 辻井 晴名 1 3 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
6 2 小嶺 来未 11 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
6 H 牧野 樹 34 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
7 8 小川原 結 7 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
7 H 村田向日葵 25 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
8 4 南方麻留実 6 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
8 H 轟 優花 10 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
9 3 鈴木 茜 8 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
9 H 知見美乃利 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 三木 綾菜 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 寺澤小百合 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 大塲亜莉菜 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

チーム合計 25 23 4 0 0 1 1 8 1 0 0 0 2

投手

選手名 ＵＮ 投球回数 打者 打数 被安 与四 奪三 被本 球数 失点

三木 綾菜 39 2 12 10 4 1 0 0 48 2
寺澤小百合 16 2 11 11 5 0 1 2 28 3
大塲亜莉菜 18 3 9 9 0 0 0 0 27 0

打撃成績表打順欄の、太字は先発選手
を表示しています。

チーム合計 7 32 30 9 1 1 2 103 5



２０１９年度　第５２回日本女子ソフトボールリーグ１部　第２節　静岡大会

先攻 Ｈｏｎｄａ 《経過速報》 No. 26 
打順 位置 選手名 UN １回 ２回 ３回 ４回 ５回 ６回 ７回 ８回 ９回 １０回 １１回 １２回 １３回 １４回

1 6 長谷川優理 7
右前安 遊飛 三ゴロ

1 H 高橋 真子 6
二飛

2 DP 山田 静佳 19
投直 投安 二遊安 中飛

3 3 森山 遥菜 10
左越２ 左飛 三振 二飛

4 4 胡子 路代 2
左犠飛 投ゴロ 右前安

4 H 藤家菜々子 27
左飛

5 8 佐野由貴美 15
三ゴロ 右越本 中越本

5 8 大畑 成美 3
遊飛

6 9 芝﨑 恵梨 8
二飛 三ゴロ 左飛

6 9 吉田 菜々 12

7 2 田井 静華 5
左越安 二遊安 捕飛

7 2 棚町 佳奈 25

8 7 塚本 蛍 28
一失 遊ゴロ 投ゴロ

8 7 蟹沢 夏帆 1

9 5 渡邉 瑞貴 14
死球 三飛 三飛

FP 1 ｼﾞｪｲﾘﾝ･ﾌｫｰﾄﾞ 24

FP 1 稲垣 葵衣 29



２０１９年度　第５２回日本女子ソフトボールリーグ１部　第２節　静岡大会

後攻 ＮＥＣプラットフォームズ 《経過速報》 No. 26 
打順 位置 選手名 UN １回 ２回 ３回 ４回 ５回 ６回 ７回 ８回 ９回 １０回 １１回 １２回 １３回 １４回

1 7 望月 朱里 12
投安 三振 二ゴロ

2 6 岸波 亜美 3
三犠打 二ゴロ 遊前安

3 5 瀧下 麻理 9
二飛 投ゴロ 投ゴロ

4 DP 和田 美樹 19
三振 二前安 中前安

4 R 松本 風香 15

5 9 辻井 晴名 1
二ゴロ 遊ゴロ 三振

6 2 小嶺 来未 11
遊ゴロ 二飛 死球

6 H 牧野 樹 34

7 8 小川原 結 7
遊ゴロ 三振

7 H 村田向日葵 25
三振

8 4 南方麻留実 6
三振

8 H 轟 優花 10
三振

9 3 鈴木 茜 8
三振

9 H 知見美乃利 2
左飛

FP 1 三木 綾菜 39

FP 1 寺澤小百合 16

FP 1 大塲亜莉菜 18


